
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 2 0. NODARBĪBA

Grupu izdales materiāls B: Ģimenes 
pasargāšana ar dievišķas atklāsmes 
un priesterības spēka palīdzību
Kopīgi pārskatiet Mateja 2:13–15, pievēršot uzmanību tam, kā Jāzeps pasargāja Mariju un Jēzu.

• Ko mēs varam mācīties no šī stāsta par to, kā tēvi var saņemt palīdzību savas ģimenes vadīšanā un 
pasargāšanā? Kā atklāsme var palīdzēt tēviem mūsu dienās?

Aiciniet kādu no grupas nolasīt pārējiem prezidenta Boida K. Pekera un prezidenta Rasela M. Nelsona 
izteikumus no sagatavošanās materiālu 3. sadaļas. Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kas jums šajos izteikumos šķiet pats būtiskākais, un — kādēļ?

• Kā jūs esat tikuši pasargāti, pateicoties taisnīga tēva vai kāda cita vīrieša, kurš ir pildījis tēva lomu jūsu dzīvē, 
dievišķajai atklāsmei vai priesterības spēkam?

Kopīgi pārskatiet Mateja 2:13–15, pievēršot uzmanību tam, kā Jāzeps pasargāja Mariju un Jēzu.

• Ko mēs varam mācīties no šī stāsta par to, kā tēvi var saņemt palīdzību savas ģimenes vadīšanā un 
pasargāšanā? Kā atklāsme var palīdzēt tēviem mūsu dienās?

Aiciniet kādu no grupas nolasīt pārējiem prezidenta Boida K. Pekera un prezidenta Rasela M. Nelsona 
izteikumus no sagatavošanās materiālu 3. sadaļas. Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kas jums šajos izteikumos šķiet pats būtiskākais, un — kādēļ?

• Kā jūs esat tikuši pasargāti, pateicoties taisnīga tēva vai kāda cita vīrieša, kurš ir pildījis tēva lomu jūsu dzīvē, 
dievišķajai atklāsmei vai priesterības spēkam?

Kopīgi pārskatiet Mateja 2:13–15, pievēršot uzmanību tam, kā Jāzeps pasargāja Mariju un Jēzu.

• Ko mēs varam mācīties no šī stāsta par to, kā tēvi var saņemt palīdzību savas ģimenes vadīšanā un 
pasargāšanā? Kā atklāsme var palīdzēt tēviem mūsu dienās?

Aiciniet kādu no grupas nolasīt pārējiem prezidenta Boida K. Pekera un prezidenta Rasela M. Nelsona 
izteikumus no sagatavošanās materiālu 3. sadaļas. Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kas jums šajos izteikumos šķiet pats būtiskākais, un — kādēļ?

• Kā jūs esat tikuši pasargāti, pateicoties taisnīga tēva vai kāda cita vīrieša, kurš ir pildījis tēva lomu jūsu dzīvē, 
dievišķajai atklāsmei vai priesterības spēkam?


